
249
DOM/ES - Edição Nº2.678

quarta-feira, 08 de Janeiro de 2025

12 do Edital 007/2023;
f) O candidato convocado, conforme Anexo Único deste Edital, que for ou estiver sido servidor contratado
por tempo determinado do Município, pelo prazo superior ao estabelecido pelo art. 4º da Lei nº 2.419, de 20
de dezembro de 2011, ou estiver enquadrado no inciso IV do art. 12 da referida Lei, não poderá ser contratado
neste Processo Seletivo, antes de decorridos 24 (vinte e quatro) meses do encerramento de seu contrato
anterior, em conformidade com o estabelecido pelo item 13.6 do Edital 007/2023.

Viana-ES, 06 de Janeiro de 2025.

FRANCISCO JOSÉ CARLOS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS - SEMAD

ANEXO I

A que se refere o item 1 do Edital nº 007.24/2023 - Assistente Administrativo

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

CLASSIF.
NOME DO
CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

P O N T O S 
TITULAÇÃO

TEMPO
DE SERVIÇO PONTUAÇÃO RESULTADO

120 LORENA DOS 
SANTOS OLIVEIRA

24/02/1998 0 4,7 4,7 HABILITADO

121 RICHARDS AMORIM 
ROIDRIGUES

13/06/1989 4 0,3 4,3 HABILITADO

122 V E R O N I C A 
OLIVEIRA TORRES

24/04/1991 0 4,1 4,1 HABILITADO

Protocolo 1465864

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS -
SEMAD

RESULTADO DO EDITAL Nº 006/2024
EDITAL Nº 006.2/2024

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO E FORMAÇÃO DE 
CADASTRO DE RESERVA EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA PARA ATENDER A NECESSIDADE 
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE VIANA - ES, EDITAL Nº 006/2024, 
PUBLICADO NO DIA 17 DE DEZEMBRO DE 2024.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS, no uso das atribuições legais que 
lhe foram conferidas pela Lei nº 3.199, de 04 de janeiro de 2022, regulamentada pelo Decreto nº 09, de 05 
de janeiro de 2022, resolve:

1 DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
1.1 Torna público o resultado do Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 006/2024, profissionais de 
saúde, conforme Anexo Único deste Edital.

Viana-ES, 07 Janeiro de 2025

FRANCISCO JOSÉ CARLOS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS - SEMAD

ANEXO ÚNICO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, EDITAL Nº 006/2024, PROFISSIONAIS DE SAÚDE

CLASSIFICAÇÃO GERAL:
CARGO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - 40 HORAS SEMANAIS

CLASSIF. NOME DO 
CANDIDATO

DATA DE NASCIMENTO P O N T O S   
TITULAÇÃO

TEMPO DE 
SERVIÇO

  PONTUAÇÃO

1 SOLANGE DO 
N A S C I M E N T O 
DUARTE

07/10/1977 23 6 29

2 JOSÉ AURI DA SILVA 
OLIVEIRA

10/08/1986 22 3.4 25.4



250
DOM/ES - Edição Nº2.678

quarta-feira, 08 de Janeiro de 2025

3 CAROLYNA Ferreira 
Andrade Kope

22/08/1993 19 4.6 23.6

4 G L E I D I O M A R 
G O N Ç A L V E S 
MARTINS TAVARES

11/06/1966 18 - 18

5 MARA CRISTINA 
C O R D O L I N O 
BERGAMIM

12/09/1972 12 6 18

6 CLAUDETE SILVA 
DOS SANTOS

10/02/1986 11 5.9 16.9

7 ABNER TEIXEIRA 
SABINO

15/08/2000 16 0.5 16.5

8 JÉSSICA DA SILVA DE 
ALBUQUERQUE

26/11/1990 10 2.6 12.6

9 ANA LIVIA REBULI 
ARAUJO

22/08/1999 6 4.8 10.8

10 ANNA ANGELICA 
GOMES ALVES

17/02/1992 10 - 10

11 MARIANA DE 
ANDRADE

18/04/1992 6 0.3 6.3

12 ALINE FEU PEREIRA 23/01/1983 0 6 6
13 G A B R I E L A 

SALUSTIANO DE 
MELLO PANDOLFI

31/01/1986 0 6 6

14 ESLANE RODRIGUES 
DE OLIVEIRA RUFINO

23/03/1978 4 - 4

15 ANDRESSA FREIRE 
ATHAIDES GRIPPA

14/10/1981 0 - 0

16 YSABELE CHAGAS 
SILVA

26/09/1996 0 - 0

CLASSIFICAÇÃO GERAL:
CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA: ATENDIMENTO PCD - 20 H

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO P O N T O S   
TITULAÇÃO

TEMPO DE 
SERVIÇO PONTUAÇÃO

1 JOSIMAR SANTORIO DA 
SILVEIRA

07/09/1989 20 6 26

2 ALEXANDRA SOARES 
MENENDES DO NASCIMENTO 
CAVICHINI

24/03/1981 17 6 23

3 ANA CLAUDIA MARTINS ARAUJO 
PIANCA

15/01/1990 16 4.3 20.3

4 THAISE BRIDI CHIABAI 02/05/1990 12 6 18
5 ADRIANO SOUZA VIANA 08/01/1978 0 - 0

CLASSIFICAÇÃO GERAL:
CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA: ATUAÇÃO EM BUCOMAXILOFACIAL - 20H

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO TEMPO DE 
SERVIÇO PONTUAÇÃO

1 LUCIA HELENA SCHAFFELN 
DORIGUETO

06/06/1968 16 6 22

2 ROBERTA VALQUES FITARONI 28/10/1990 16 6 22

3 STHEFFANE LORRANI DE 
LUCENA RODRIGUES

22/02/1989 17 4.2 21.2

4 BRUNA GABRIELLA LIMA 
TETZNER

16/11/1998 17 3.2 20.2

5 ADRIANO AUGUSTO BORNACHI 
DE SOUZA

24/04/1995 12 5 17

6 LAYLLA KETHILIN VIEIRA ANGELI 01/01/1996 6 5 11



251
DOM/ES - Edição Nº2.678

quarta-feira, 08 de Janeiro de 2025

7 LYGIA FIALHO DO AMARAL 
MARRA

27/04/1978 5 6 11

8 MURILO FURTADO RAMOS 05/09/1998 10 - 10

9 MANUELA CARNEIRO LOPES 30/03/2000 10 - 10

10 REBECA RAINE DOS SANTOS 
LOPES

15/05/1997 5 - 5

11 ANNA CAROLINA COSTA 
MACHADO

27/01/1999 5 - 5

12 ALEXSSANDRO PIMENTA 
FERMIANO

16/12/1993 0 4.8 4.8

13 MONIQUE MELO ANDRADE 23/04/1990 4 - 4
14 HEUCHÁLYA JONAS 03/04/1992 4 - 4
15 DANILO SIMÕES GOBBETTI 27/01/1998 3 - 3

16 ZILANDA ALVARENGA NUNES 
HORTA

17/01/1998 0 - 0

CLASSIFICAÇÃO GERAL:

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA: ATUAÇÃO EM BUCOMAXILOFACIAL - 40H

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO TEMPO DE 
SERVIÇO PONTUAÇÃO

1 RENATO FREIRE MATTEDI 03/08/1983 20 6 26
2 FREDERICO FUNKE DE ARAUJO 20/12/2024 17 6 23

3 STHEFFANE LORRANI DE 
LUCENA RODRIGUES

22/02/1989 17 4.2 21.2

4 BRUNA GABRIELLA LIMA 
TETZNER

16/11/1998 17 3.2 20.2

5 HANNA GREYCE FERREIRA 
RANGEL

23/04/1998 16 0.9 16.9

6 DANIELLE CARLA SILVA DE 
OLIVEIRA FERNANDES

12/07/1999 16 0.9 16.9

7 JULIANA RAMALHO BARBOSA 20/06/1983 5 6 11

8 MURILO FURTADO RAMOS 05/09/1998 10 - 10

9 MANUELA CARNEIRO LOPES 30/03/2000 10 - 10

10 ANDERSON GONÇALVES DA 
ROCHA JUNIOR

07/07/2000 6 - 6

11 MONIQUE MELO ANDRADE 23/04/1990 4 - 4
12 THAYS DUARTE DA SILVA VIEIRA 20/10/1992 4 - 4
13 DANILO SIMÕES GOBBETTI 27/01/1998 3 - 3

14 MARISOL BRITO GADELHA 04/08/1989 0 - 0

CLASSIFICAÇÃO GERAL:

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA: ATUAÇÃO EM PERIODONTIA

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO TEMPO DE 
SERVIÇO PONTUAÇÃO

1 RAFAEL ANNICHINI DE CASTRO 22/08/1983 13 3.5 16.5
2 ISABELA PEREIRA BRAGANCA 27/03/1997 2 0.1 2.1
3 HYAGO SPESIMILI 03/05/2000 1 - 1

4 ELISANGELA TEIXEIRA CRENCE 16/11/1980 0 - 0



252
DOM/ES - Edição Nº2.678

quarta-feira, 08 de Janeiro de 2025

CLASSIFICAÇÃO GERAL:
CARGO: EDUCADOR FÍSICO

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO TEMPO DE 
SERVIÇO PONTUAÇÃO

1 EMILLY MARTINELLI ROSSI 09/11/1987 25 3.9 28.9
2 JOSÉ LUIZ COSTA SILVA JUNIOR 03/06/1982 16 6 22

3 MARIA DE FATIMA CONCEIÇÃO 
DE SANTANA

10/05/1971 12 6 18

4 JAIRLA FERREIRA DE LIMA 08/11/1994 17 0.5 17.5
5 CLERISTON DO NASCIMENTO 

SILVESTRE
12/10/1983 16 - 16

6 JONATHAN MARCOLINO DA 
PENHA

12/10/1987 16 - 16

7 RAFAEL ZARDO NETO 27/02/1982 11 3.6 14.6
8 JUNIOR CORREIA DOS PASSOS 20/02/1974 13 - 13

9 TUANY NICOLLE GOMES LUCIANI 19/02/1997 10 2.1 12.1
10 HALANA COUTINHO VAZ 09/09/1997 12 - 12

11 TATIANA REBELO NASCIMENTO 21/10/1976 8 3.9 11.9
12 KATE ANNE DO SACRAMENTO 

SOUZA
23/04/1985 10 0.7 10.7

13 ALEXANDRE ROCHA DE AMORIM 05/11/1993 10 - 10

14 DAIANA NUNES ARAUJO 26/03/1986 7 - 7

15 SABRINA SPERANDIO ZANETTI 15/03/1986 5 1.2 6.2
16 BENEDITO CELESTINO 

NASCIMENTO
01/01/1981 6 - 6

17 HENDERSON CARNEIRO DA 
SILVA

08/11/2002 6 - 6

18 THALES SOARES RIBEIRO 27/03/1991 5 - 5

19 GUILHERME GOMES PALMEIRA 04/08/1985 3 - 3

20 ALESSANDRA ROCHA PESTANA 16/12/1995 0 1.7 1.7
21 CHARLENE GONÇALVES DE 

ABREU
07/07/1981 1 - 1

22 ANA CAROLINA DA SILVA CORREA 13/09/1996 1 - 1

23 WERICK INÁCIO SOUZA 
MARINHO

21/05/2002 0 0.7 0.7

24 RONALDO DE OLIVEIRA 
NASCENTE

10/09/1978 0 - 0

25 SUELEN CALMON DE OLIVEIRA 01/11/1983 0 - 0

26 DIEMISON SOARES LOPES 28/12/1987 0 - 0

27 WELLINGTON DE OLIVEIRA 
FREIRE

08/08/1989 0 - 0

28 CRISTIANO JOSE DE FREITAS 24/09/1990 0 - 0

29 JASSON MIRANDA BARBOZA 19/04/1991 0 - 0

30 PALOMA LIMA DA SILVA 18/09/1992 0 - 0

31 ADALBERTO GONÇALVES 
GRAÇA

01/09/1994 0 - 0

32 LUCAS ALVES GOMES SILVA 28/11/1999 0 - 0

33 GABRIELLI ALVES PIRES 25/07/2000 0 - 0

34 MARIANE GOMES RIBEIRO 18/08/2000 0 - 0

CLASSIFICAÇÃO GERAL:
CARGO: FARMACÊUTICO - ATUAÇÃO: DISPENSAÇÃO E VIGILÂNCIA SANITÁRIA

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO TEMPO DE 
SERVIÇO PONTUAÇÃO

1 BRUNO CESAR DE OLIVEIRA 
SERAFIM

02/06/1979 16 5 21

2 VIVIANI PEREIRA ROSA 07/08/1992 12 4.4 16.4



253
DOM/ES - Edição Nº2.678

quarta-feira, 08 de Janeiro de 2025

3 JAQUELINE DO NASCIMENTO 
GOMES

29/03/1987 11 4.2 15.2

4 MARIA DA PENHA PEREIRA DE 
ALMEIDA

16/11/1981 11 3.8 14.8

5 LAISA DE OLIVEIRA POLVORA 25/06/1991 10 4.7 14.7
6 CECILIA PAULA CANDIDA 

PEREIRA DA SILVA
06/10/1980 8 6 14

7 IZAEL LUIZ BURSCHNER 01/08/1993 8 3.7 11.7
8 LUCAS MOURA DE OLIVEIRA 26/10/1993 5 6 11

9 ELIZA APARECIDA DA SILVA 
FERNANDESES

18/02/1982 4 6 10

10 SHEILA CRISTINA ROCHA DA 
SILVA GONCALVES

17/01/1983 0 6 6

11 RICARDO RIBEIRO SANT ANA 27/05/1973 5 0.6 5.6
12 JULIANA KARLA COSMO REBUZZI 03/02/1987 5 - 5

13 GABRIELI RIBEIRO OLIVEIRA 09/03/1998 4 - 4
14 TAIANA DE CARVALHO ZENI 17/05/2000 3 0.6 3.6
15 MARCELLY DIAS DE MUNER 

BROMONSCHENKEL
20/08/1998 1 0.9 1.9

16 FABIANI FREIRE SAAR 12/04/1996 1 0.8 1.8
17 MAELLI CORREA RODRIGUES 15/07/1996 0 0.6 0.6
18 RENAN GASPARINI MATTOS 01/02/2001 0 0.4 0.4
19 ANDRÉ ELIAS MONTEIRO LEITE 18/01/1990 0 - 0

CLASSIFICAÇÃO PCD
CARGO: FARMACÊUTICO - ATUAÇÃO: DISPENSAÇÃO E VIGILÂNCIA SANITÁRIA

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO TEMPO DE 
SERVIÇO PONTUAÇÃO

1 LUCAS MOURA DE OLIVEIRA 26/10/1993 5 6 11

CLASSIFICAÇÃO GERAL
CARGO: MÉDICO DO TRABALHO

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO TEMPO DE 
SERVIÇO PONTUAÇÃO

1 RICARDO RAMOS PEREIRA 03/04/1955 11 - 11

CLASSIFICAÇÃO GERAL:
CARGO: NUTRICIONISTA

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO TEMPO DE 
SERVIÇO PONTUAÇÃO

1 PAULA TAVARES ANTUNES 31/07/1993 20 6 26
2 BARBARA AHNERT AZEREDO 21/01/1987 17 5.9 22.9
3 ADOLFO PINHEIRO DE 

OLIVEIRA
28/04/1994 20 0.4 20.4

4 PALOMA DE SOUZA SILVA 16/06/1996 14 5.7 19.7
5 MARIA DIAS RODRIGUES 20/05/1985 17 - 17

6 JOÃO MARCELO SOARES 
MENENDES

27/12/1998 16 0.4 16.4

7 ANA LUIZA MIRANDA SILVA 20/04/1998 16 - 16
8 CRISTIANA PORTO SOUZA 08/04/1999 16 - 16
9 MAÍRA COTA SILVA 06/09/1989 10 6 16
10 RAIANY GOMES MOREIRA 

NUNES
30/12/1990 15 - 15

11 REGINA CÉLIA DA SILVA SOUZA 28/09/1979 9 6 15

12 CAMILA LUCI SOARES 
MARTINS

15/02/1994 10 3.4 13.4



254
DOM/ES - Edição Nº2.678

quarta-feira, 08 de Janeiro de 2025

13 LUANA MACHADO DA SILVA 16/08/1994 10 2.8 12.8
14 JULIANA SEGUNDO RIBEIRO 

CARNEIRO
22/03/1993 9 3.3 12.3

15 GABRIELA SILVA NOGUEIRA 
MOURA

01/04/1996 10 1.6 11.6

16 BRUNELLA CUSTODIO SILVA 18/11/1993 10 1.2 11.2
17 EDGAR CORREIA BRITTO 

JUNIOR
15/07/1978 5 6 11

18 ALÍCIA MARTINS PEREIRA 29/10/1998 10 - 10

19 LETICIA CARLESSO 19/06/2000 10 - 10

20 JOANNY WEND RIBEIRO 
BICALHO

26/09/1996 4 5.3 9.3

21 JÚLIA BARCELOS ROCHA 07/05/1995 7 2 9
22 LETICIA SCHWAMBACH 27/10/1999 5 3.9 8.9
23 BRUNELLA ALVES MATIAS 25/10/1996 7 1.8 8.8
24 VALBER DOS SANTOS SILVA 18/05/1995 8 - 8
25 MARCELO BRENER 

NASCIMENTO CARLINI
24/03/1998 8 - 8

26 DAYANNI LIRIO MACHADO 
FREITAS

04/07/1994 6 1.7 7.7

27 ELIANE SANTOS DO 
NASCIMENTO

04/05/1982 5 2.4 7.4

28 ARIANA CHAVES SILVA 06/06/1993 5 - 5

29 BRUNA PEREIRA BARCELLOS 26/10/1999 5 - 5

30 ISADORA CHAGAS QUEIROZ 02/09/2000 5 - 5

31 GHABRIELLE DOS SANTOS 
FREITAS

25/06/1999 4 1 5

32 LUANA SILVA SANTOS 10/11/1995 3 2 5

33 JUCELIA DE PAULA BARBOSA 30/09/1993 0 4.5 4.5
34 DAFYNE DE JESUS MATOS 

MADURO
15/06/1993 4 - 4

35 FERNANDA FERNANDES 
XAVIER

15/04/2000 4 - 4

36 KANANDA SCHIAVO DE SOUZA 13/04/2002 3 0.2 3.2
37 EMANUELLY GOMES LIMA 03/12/1999 3 - 3

38 RAQUEL MARTINS QUEIROZ 
FREIRES

10/12/1998 1 - 1

39 RAYELLI DA SILVA SOUZA 30/01/2002 1 - 1

40 LUANNA SILVA DOS REIS 04/09/1998 0 0.7 0.7
41 WINNIE ANNE SANTOS PIRES 

DA CRUZ
05/06/1991 0 - 0

42 ALEXANDRE ROCHA DE 
AMORIM

05/11/1993 0 - 0

43 ANDERSON FARIA FREIRES 15/12/1995 0 - 0

44 AMANDA MARIANO PEREIRA 23/03/1998 0 - 0

45 ANNA REGINA OLIVEIRA 
PRADO

05/09/2000 0 - 0

CLASSIFICAÇÃO GERAL
CARGO: PSICOLOGO

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO TEMPO DE 
SERVIÇO PONTUAÇÃO

1 ALFREDO FARIA NETO 05/11/1967 17 2.4 19.4
2 FABIO DA GAMA SOUZA 28/02/1987 16 3.4 19.4
3 LORENA PEREIRA COLOMBO 27/03/2000 17 2 19
4 SCHIRLEY AMORIM OLIVEIRA 06/02/1974 16 1.4 17.4
5 DIVINA CESAR DE ARAUJO 

FRANCO
20/06/1967 17 - 17



255
DOM/ES - Edição Nº2.678

quarta-feira, 08 de Janeiro de 2025

6 JOÃO VITOR DA SILVA 
CORBELARI

04/04/1999 16 0.5 16.5

7 WANDERSON SCHMIDEL DA 
FONSECA

21/04/1977 13 3.2 16.2

8 MARCILENE PENHA BARBOSA 
SOUZA

02/01/1972 14 - 14

9 WILSON SEVERIANO LOMEU 02/09/1983 9 4.5 13.5
10 ADELITA XAVIER PEREIRA 02/02/1981 10 3.3 13.3
11 THAYS GARCIA DE ANDRADE 23/07/1984 13 - 13

12 JULIENNE CÂNDIDA DE MELO 30/07/1985 8 4.6 12.6
13 ANNA JULIA BRANDÃO 

RODRIGUES
23/08/2000 12 - 12

14 LUANA BISPO ENGELHARDT 13/09/1989 9 2.9 11.9
15 MARTHA SILVERIA LANA DE 

AZEVEDO
24/04/1973 8 3 11

16 RAFAELA PEREIRA ROCHA 29/03/1989 5 6 11

17 VANESSA SANTANA 
CATRINQUE

19/09/1994 8 2.4 10.4

18 MARIA DE FATIMA LACERDA DE 
BRITO

23/12/1978 6 3.6 9.6

19 NATHALIA RIBEIRO PELEGRINO 07/11/1996 9 0.2 9.2
20 NAYARA ROCHA MAIRINCK 16/10/1991 9 - 9
21 ALESSANDRA FALCÃO LIMA 29/07/1999 6 - 6
22 GRACIELE CRISTINA 

VASCONCELLOS BRAGA
08/11/1995 5 0.5 5.5

23 SONIA LOPES NASCIMENTO 05/05/1979 5 - 5

24 MICHELLY LIMA MARTINS 26/08/1997 4 0.4 4.4
25 LUZIA ROSA RODRIGUES 

PEREIRA
25/02/1980 4 - 4

26 NATÁLIA TIMÓTEO DE OLIVEIRA 27/08/1996 4 - 4
27 GABRIEL SILVA NOGUEIRA 13/01/1999 4 - 4
28 ALESSANDRA PEREIRA 

RODRIGUES
11/10/1978 3 - 3

29 ELIZABETE LOPES DA SILVA 
LEITE

16/09/1971 2 - 2

30 EDILEUZA MARCIAL SANTOS 
PESSINI

28/10/1986 2 - 2

31 SABRINA HELLEN DE SOUSA 
FRAGA

09/11/1999 1 0.3 1.3

32 JOSE ISAEL FORTUNATO DA 
SILVA

24/08/1975 0 - 0

33 GEOVANA DO NASCIMENTO 
OLIVEIRA PEREIRA

18/06/1979 0 - 0

34 FABIANE SILVA MORAIS ARPINI 03/11/1983 0 - 0

35 PATRICIA BATISTA ALONSO 28/04/1987 0 - 0

36 ANA CLARA ALVES LARANJA 
MÓDOLO

19/03/2000 0 - 0

37 ALINE GAMA BARBOSA 08/11/2000 0 - 0

38 NATÁLIA VENTURA VIANA 04/06/2001 0 - 0

39 ISABELLA GUIMARÃES 
MARTINS

05/06/2001 0 - 0

40 RAFAEL BARONI LOURENÇO 
BRITO

09/11/2001 0 - 0

CLASSIFICAÇÃO PCD
CARGO: PSICOLOGO - 40 HORAS SEMANAIS

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO TEMPO DE 
SERVIÇO PONTUAÇÃO

1 WANDERSON SCHMIDEL DA 
FONSECA

21/04/1977 13 3.2 16.2

2 ANNA JULIA BRANDÃO 
RODRIGUES

23/08/2000 12 - 12



256
DOM/ES - Edição Nº2.678

quarta-feira, 08 de Janeiro de 2025

CLASSIFICAÇÃO GERAL
CARGO: TERAPEUTA OCUPACIONAL

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTOS TITULAÇÃO TEMPO DE 
SERVIÇO PONTUAÇÃO

1 RAFAELA DE VASCONCELLOS 
FLORES

24/06/2000 7 - 7

Protocolo 1465885

RESULTADO PARCIAL - CONCURSO DE REMOÇÃO 2025
PEDAGOGO
# NOME C Ó D . 

FUNCIONAL
NÍVEL PONTUAÇÃO CADEIRA DISPONIBILIZA-

DA
DATA DE 
ASSUNÇÃO

MOTIVO DO 
DESEMPATE

1º ROSIMERE LINDA 
FIGUEIRA NUNES

1174701 NÍVEL III 8808 PEDAGOGO - EMEF 
DR. ARCÍLIO TONONI / 
VESPERTINO

18/08/2000  

2º TEREZA REGINA 
MURARI POLEZE

1266001 NÍVEL III 8455 PEDAGOGO - CMEI MARIA 
DE LOURDES COUTINHO 
PASSOS / VESPERTINO

04/07/2001  

3º CARLA VALERIA 
F R E I R E 
NASCIMENTO

2070301 NÍVEL III 6238 PEDAGOGO - CMEI 
CALYPIO SIQUEIRA ROCHA 
/ VESPERTINO

03/09/2007  

4º ANA PAULA 
P E R E I R A 
AZEVEDO

3058303 NÍVEL III 1699 PEDAGOGO - EMEF 
ORESTES SOUTO NOVAES 
/ MATUTINO

03/02/2020  

5º G R A Z I E L L E 
GOMES DO 
N A S C I M E N T O 
ZORZAL

3051803 NÍVEL III 1695 PEDAGOGO - EMEF 
MARCÍLIO DE NORONHA / 
MATUTINO

03/02/2020  

6º MARIA BENEDITA 
DOS SANTOS 
B A R B O S A 
CONSTANTINO

3266101 NÍVEL III 1644 PEDAGOGO - EMEF 
EUZÉLIA LYRIO / MATUTINO

16/03/2020  

7º DEISILEIA SILVA 
BARBOSA

3041803 NÍVEL III 967 PEDAGOGO - CMEI 
MARIA CRISTINA ZEKEL / 
VESPERTINO

02/02/2022  

8º RENATA AMORIM 
LUZ WAIANDT

3363401 NÍVEL III 956 PEDAGOGO - EMEF 
DORIVAL BRANDÃO / 
MATUTINO

02/02/2022  

RESULTADO PARCIAL - CONCURSO DE REMOÇÃO 2025
ANOS INICIAIS
# NOME C Ó D . 

FUNCIONAL
NÍVEL PONTUAÇÃO CADEIRA DISPONIBILIZA-

DA
DATA DE 
ASSUNÇÃO

MOTIVO DO 
DESEMPATE

1º JEANY KERLLEY 
APRIGIO ROCHA 
DIAS

1797901 NÍVEL III 7438 ANOS INICIAIS - EMEFCM 
JOÃO NATALÍCIO ALVES 
PEREIRA / VESPERTINO

02/02/2004  

2º FLÁVIA PATRICIA 
BRANDÃO

2064901 NÍVEL III 6263 ANOS INICIAIS - EMEF 
DR. ARCÍLIO TONONI / 
MATUTINO

30/07/2007  

3º DIANA CÉZAR 
DO NASCIMENTO 
ALVES

2413301 NÍVEL III 4828 ANOS INICIAIS - EMEF 
MARCÍLIO DE NORONHA / 
MATUTINO

14/07/2011  

4º MONICA GUEDES 
DE SOUZA 
LEOPOLDO

2414101 NÍVEL III 4826 ANOS INICIAIS - EMEF 
JOÃO PAULO SOBRINHO / 
MATUTINO

14/07/2011  

5º JULIANA DE 
O L I V E I R A 
PIMEMTEL GAMA

2480001 NÍVEL III 4715 ANOS INICIAIS - EMEF 
SOTECO / MATUTINO

28/10/2011  


